2.37
C
IL
IN
D
R
I
T

BS = Bistabile
RC = Ritorno al centro
COME ORDINARE UN’ELETTROVALVOLA CON BOBINA:
Step 1. Scegliere la valvola senza bobina
Esempio valvola senza bobina:  cod. 1282133001  ref. EV8 1/4” 22 3 SL PM NC M
Step 2. Sostituire l’8° cifra con il numero corrispondente alla tensione desiderata
Esempio valvola con bobina: cod. 1282133201   ref. EV8 1/4” 22 3 SL PM NC M 24VDC
0 = Valvola senza bobina
1 = 12V DC
2 = 24V DC
6 = 24V AC
7 = 110V AC
8 = 220V AC
1 2 8 2 1 3 3 _ 0 1
2.38
C
IL
IN
D
R
I
T
R
A
T
T
A
M
E
N
T
O
 A
R
IA
V
A
L
V
O
L
E
T
R
A
T
T
A
M
E
N
T
O
 A
C
Q
U
A
R
A
C
C
O
R
D
I
L I N E A  128 EV8 1/4”
VALVOLE ELETTRO-PNEUMATICHE 3/2 NC-NO
VALVOLE A COMANDO PNEUMATICO 3/2 BISTABILI
CODICE REFERENZE
1282133003 EV8 14” 22 3 SL BS OO M
CODICE REFERENZE
1282133001 EV8 1/4” 22 3 SL PM NC M